
 
 
 

Drejtoria e Njësisë Kukës 
 

                                                      A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                               NIPT: L81530018E 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës   

Adresa Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Faks 024224718  

E-mail ardian.gjana@ossh.al  

Ueb-faqewww.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-80570-09-19-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :“ Rikonstruksion rrjeti TM, N/Stacion – Shoshan dhe Shoshan 

– Valbonë, Fideri Ujesjelles, N/Stacioni 110/10kV, Bajram Curri”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 

 

6. Fondi limit: 79,459,884 ( shtatedhjete e nente milion e katerqind e pesedhjete e nente mije e teteqind e 

tetedhjete e kater) leke pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 Muaj nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  06/10/2023 (d/m/v)   Ora 11: 00 

 

 

http://www.oshee.al/
http://www.oshee.al/

